Протокол Nч2

ЗасеДаниекомиссииПоВскрыТиюЗаяВокПоЗакупкеýсЛУгтехн1:.е:когонаДЗора))ДЛянужД
иджеванской обшlины тавушrскоп области рд 1кол за*уп*I|, << Sur,<_+4uaaP_25/21)

04 июня 2025 г,

Город Иджеван

Прпсутствовали:

ЁH},.,#.;J*TJ.1:;H", оr*.r.твенный за оценку (оз / оо) _ д, дйдинян

члены комиссии:

1.ответственныйзазакУпки/ЧленгрУIIIIыоценки(оЗ/оГ)_д.Паронян
2.ответственныйзазакУпки/ЧленГрУппыоценки(оЗ/оГ)_Г.БлбУлян
з. ответственный за вскрытие / Член группы вскрытия (ов / овг) - Н, ГеворгяН

4.ответственныйзаВскрыТие/ЧленгрУппыВскрыТия(оВ/оВГ)_М.Костанян
5. ответственный за закупки / Коорлинатор конкурса (ОЗ / кк) - А, Назинян

1. rЦ,анные по вскрытию заявок

1.104.06.2025г.в10:00ЗаJIВкибылиВскрыТыВУсТановлеЕЕоМпоряДке.

сметпая стоимость по лотам:

2.ОбнароДоВаниенаименоВаниЙ/имёнУчастникоВиэЛектронныхаДресоВ

2.1 Заявки были представлены следующими участниками:

10:00

лян, г. Ид*9чqц

056 188

vardlspy(Email.

ксахманашен>

3.ИнформацияосооТВеТсТВииЗаяВоктребованияilIПриГЛашения

3.1 Электронные пакеты, представленные участникtlми, соответствуют требованиям приглаrrrеНИЯ,

за искJIючением ООО кСахманашен)), чья зtUIвка не была приложена и подлежит откJIонению.

4. Информация о наличии необходимых документов в заявках и их соответствии условиям
приглашения

4.1 Открытые пакеты соответствуют требованиям, за исключением ООО <BАР,Щ-1>:

. отсутствует акт, подтверждающий выполнение аналогичных работ ранее.

. Но представлен Приложение 1.3 - информация о кJIючевом персонt}ле, предлагаемом для
выполнения договора.

Комиссия решила:

Приостановить заседt}ние комиссии по оценке на один рабочий день и предоставить возможность

устрilнить несоответствия в срок, установленный приглашением.

5. Комиссия решила:

5.1 Слодующее заседание по закупке с кодом << Suh<-+<fuaaP-25/2/ назначить на 0б июня 2025
года в 10:00.

Присутствующие: те же члены комиссии.

Председатель комиссии:
Ответственный за закупки / Ответственный за оценку (ОЗ / ОО) - А. Айдинян

Ответственный за закупки / Член группы оценки (ОЗ / ОГ) - А. Паронян

Ответственный за закупки / Член группы оценки (ОЗ / ОГ) - Г. Бпбулян

Ответственный за вскрытие / Член группы вскрытия (ОВ / ОВГ) - Н. ГеЁоргян

Ответственный за вскрытие / Член группы вскрытия (ОВ / ОВГ) _ М. Костанян

оmвеmсmвенньtй за закупка / Коорdанаmор конкурса (оз / kkl - д. Назuнян